7.1 Общая статистика участия
	№ п/п
	Уровень мероприятия
	Количество победителей (индивидуально)
	Количество победителей (коллективов)
	Количество участников (индивидуально)
	Количество участников (коллективов)  

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Международный
	35
	955
	24
	74

	2
	Всероссийский
	63
	473
	27
	23

	3
	Региональный
	75
	192
	195
	75

	4
	Муниципальный
	107
	271
	324
	84
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